ROTAX.

AIRCRAFT ENGINES

CEPBUCHAA MHCTPYKUUA

YTEYKU MACIA BO3JNE MNnb3bl LUNTUHOPA
ONA OBUFATEJNNEU ROTAXe CEPUM 912 i, 912 N 914
S1-912 i-006 R1
S1-912-019 R3
S1-914-021 R3

|| Ota cepBucHas MHCTPYKLMS BHOCUT M3MeHeHMs B AoKyMeHTbl SI-912i-006 HavanbHas peaakuvs u SI-914-021R2 ot 20
deBpans 2013 .
MoBTOpAOWMecA 0603HaYeHUs:

Moxanyncra, obpaTnTe BHMMaHWE Ha cneayloLwime ob6o3HavYeHus.

A MPEOYNPEXOEHWE: O603Ha4aeT NHCTPYKLNIO, HEBLINOSIHEHMNE KOTOPO MOXET NPUBECTU K CEPLE3HON TpaBMe
UNn gaxe cMepTu.

m OCTOPOXXHO: Ob6o3Ha4aeT MHCTPYKLUIO, HEBLINONTHEHNE KOTOPOWM MOXET NMPUBECTU K CEPbE3HOMY
NMOBPEXAEHUIO ABUraTENs NN OTMEHE rapaHTumn.

+ MPUMEYAHUE: NHdopmauus, ncnonb3yemas ang nyyero NoHUMaHus.

|| BepTukanbHas nonoca cnesa OT rpaHuL, CTpaHuubl, Yka3blBaeT Ha TO, YTO B AA@HHOW CTPOKE MPOMU3OLLSIN U3MEHEHUS
B TEKCTE UITN PUCYHKE.
1) UHdopmauma ana nnaHMpoBaHUA
1.1) NMpumeHUMO K ABUraTensim
Bce Bepcum gsuratenen TUNoB:

-912 A ¢ cepunHoro Homepa 4 410 690

-912 F C cepunHoro Homepa 4 412 915

-912'S C cepuiiHoro Homepa 4 923 309
" - 912 i (Series) Bce

-912 UL ¢ cepunHoro Homepa 4 407 860

-912 ULS C cepumrHoro HoMmepa 5 646 560
- 912 ULSFR ¢ cepunHoro Homepa 4 430 311 u ¢ cepuiiHoro Homepa 6 374 028
Bce kapTepbl, HaunHas ¢ cepurnHoro Homepa 06.0010, nocTaBnsBLUMECS B 3anacHbIe YacTu.
B gononHeHuve K 3TOMy, BCe ABUraTtenu, Ha KOTOpbIX B pe3yfnbTaTe peMoHTa Oblfv YyCTaHOBMEHbI KapTepbl C HOMepamu,
HaunHaga ¢ 06.0010.
HauuHag ¢ cepuintHoro Homepa 07.5001, ynnoTHuTenbHoe konbuo p/n 431570 BHegpeHO B NPON3BOACTBO U
yCTaHaBnvBaeTCs B KapTep CepUHO.
1.2) QononHuTenbHble AOKYMeHTbl ASB/SB/SI u SL
HeT.
1.3) MpuumnHa
BcneacTeme ctaHgapTu3auum n onTMMmM3aLnmMm Npou3BoACTBa ABuUraTensi Obiio BHEAPEHO ONTUMU3UPOBAHHOE
Hape3aHue pe3bbbl. [Mpy BbINOMHEHNN TEXHNYECKOTO OOCNYXNMBaAHWS, B 3aBUCMMOCTM OT CEPUIHOIO HOMEpa kapTepa
HeobxofMma ycTaHOBKa HOBOW npoknagku p/n 431411 unu ynnoTHUTENbHOrO konbua p/n 431570.
BcrnencTtBre HeTOYHOCTEN B nNpoLecce COOPKM, B HEKOTOPLIX Cry4Yasx NOSBMAAIOTCA TeYM Macra B MECTe KOHTakTa
rMnb3bl LUNUHAPa U kapTepa. [nsa ycTpaHeHus aToro 6binm co3faHbl cneynarnbHble NPoKNaaku v YyNnoTHATENbHbIE
KonbLia.
1.4) Npeamert
YTeukn macna B panoHe CoeguHeHUs runb3bl LMnuMHapa u kaptepa y asuratenen ROTAXetunos 912 i, 912 n 914
(Series).
1.5) AcnonHeHne 3TOM MHCTPYKLMHK

|| - B cnyyae yTeuek macna B MecTe CoOeaUHEHWS TUIb3bl LMMMHAPA U KapTepa, Kak ykasaHo B pa3gene 3.
A MPEOYNPEXOEHWE: HeBbINONHEHME STOW MHCTPYKLIMM MOXET NPUBECTU K MOBPEXAEHUIO ABUraTens, TpaBMam Unim

CMepTHW.
dos5797
1.6) OpobpeHue
13 MKOHA 2014 TekyLune Bepcum JOKYMEeHTaumu: S1-912i-006 R1
www.FLYROTAX.com S1-912-019 R3
Mepeog;: KanvHuu 3.0. SI-914-021 R3

Copyright - BRP-Powertrain GmbH & CO KG. All rights reserved. ctp1mus9



TexHunyeckoe cofepxaHune aToro JokymeHTa ogobpeHo DOA Nr. EASA.21J.048.

1.7) TpyAOEMKOCTb

Oxunpgaemas TpyooéMKOCTb:

- [IBuratenb ycTaHOBMEH Ha BO3AYLLHOE CyAHO — TPYAOEMKOCTb 3aBUCUT OT cnocoba ycTaHOBKU ABUraTens, nosToMy

npoussoauTenb ABUraTens He MOXeT npeackasaTb Tpebyemyto TpyA0EMKOCTb.

1.8) UHhopmauumsa o macce

M3ameHeHne macchbl: HeT

MomeHTa nHepuun: He n3MeHseTCs

1.9) UHcpopmauus o6 aneKTpUIUECKON Harpy3ske

be3 nsmeHeHun

1.10) PesynbTaT Mcnonb3oBaHMA NporpaMmMHoOro oéecneyeHus

He ucnonbayetcs

1.11) Ccbinku

B nononHeHme K 9TON TEXHUYECKON MHAopMaLnmM obpaTuTech K AEACTBYIOLLMM peaaKkLmMaM CneayroLmnx JOKYMEHTOB:

- PykoBOACTBO Nno TexHuyeckomy obcnyxumsaHuio - Maintenance Manual (MM)

¢ MPVMEYAHWE: CtaTyc yka3aHHbIX pyKOBOACTB MOXHO ONpeaenuTb No Tabnvue N3MeHeHU B Kaxa0M
PykoBoacTtse. [NepBas konoHka B Tabnuue — 310 ctaTyc pegakuun. CpaBHUTE 3TOT CTaTyC C
onybnukoBaHHbIM Ha cante www.FLYROTAX.com. N3meHeHUst 1 JONOMHEHNS MOXHO CKauMBaTb
BecnnaTtHo.

1.12) 3aTpoHyThI Apyrue nyonmkauum

Het

1.13) Bsaumo3ameHsaeMOCTb YacTen

- BCe AeeKTHble YacTn He MOryT UCMONb30BaTbCA U AO0MKHbI OblTb BO3BpaLLleHbl ABTOPM3OBaHHOMY [nCTpmbbloTOpY

ROTAXe unu B CepBucHbin LieHTp.

2) UHcpopmaumsa o maTepuanax

2.1) MaTtepmanbl — CTOMMOCTb U [OCTYNHOCTb

WHdopmaumsa o cToumocTy 1 JOCTYNHOCTM nNpefocTtaBnseTcs ABTopu3doBaHHbIMKU Ouctpubsiotopamm ROTAXe unu mnx

CepsucHbiMU LieHTpamu.

2.2) Uudbopmaumsa o noanepKkm co CTOPOHbI KOMNAHUKU

Het

2.3) Matepumansbl, Tpebyemble ans ogHOro Asuratens

¢ MPVMEYAHWE: BbINnOnHANTE pEMOHT TONbKO Y ABTOpM30BaHHbIX OnctpubbiotopoB ROTAXe unu B nx CepBUCHbIX

LleHTpax
- 3anacHble YacTu, Tpebyemble Ans peMoHTa y ABTOpM30BaHHbIX OucTpndbioTopoB ROTAXe unm B nx CepBUCHbIX
LleHTpax
Puc. Hosbim p/n  Kon-Bo Ha aBwur. OnucaHune CTtapbiii p/n MpumeHeHne
2 4314117 8 [Npoknagka - M'mnb3a yunuHgpa
2 431570 8 Konbuo 10.82X 1.78 - Mnb3a uMnuHapa
4 KonbLo 87X2 250510 M'mnb3a yunuHgpa
8 Konbuo 16X5 850930 Tpybka Bo3BpaTa macna
4 KonbLo 105X2.5 250285 KnanaHHas KpblllKa
4 KonbLo 6.4X1.8 430205 KnanaHHas KpblllKka
4 Konbuo 34X2 230910 BnyckHow konnekTop
4 M3onupytowwimii donaney, 850090 BnyckHow konnekTop
4 Konbuo 19x2 950180 dnaney,
8 CamokoHTp. ranka M8-SW 12 842950 BbixnonHown gpnaHel,
* Tonbko onst kaptepa p/n 888368 (kapTepbl ¢ Homepamu ¢ 06.0010 no 07.5000)
** Tonbko Ansi HOBOro kaptepa p/n 892654 (Homepa kaptepa ¢ 07.5001)
13 NKOHA 2014 TekyLune Bepcum JOKYMEeHTaumu: S1-912i-006 R1
www.FLYROTAX.com S1-912-019 R3
Mepeog;: KanvHuu 3.0. SI-914-021 R3

Copyright - BRP-Powertrain GmbH & CO KG. All rights reserved. cTp2u39



2.4) Matepuansl, Tpebylowmecs AnA 3anacHbIX YacTen

Het
2.5) lopaboTka yacten
Het
2.6) CneumanbHbI MIHCTPYMEHT, CMa3ka, Kneu — LieHbl U BOCTYNHOCTb
Puc. Hosbin p/n  Kon-Bo Ha ABwur. OnuncaHune Crapbiti p/n MpumeHeHne
- 1 UHCTpymeHT ang 877262 "onoBka uunuHapa
BblpaBHMBaHUSA LUNUHApPaA
- Mo YucTawme cpeacTtea xk Kaptep/umnuHap
HeobxoaMMocTH
- 1 Manka M8 ¢ dpnaHuem 942301 JJononHUTENbHbIN
WHCTPYMEHT
- 1 WHctpymeHT Torx T30 876180 BnyckHom konnekTop Ha

asuratene cepumn 912 i
** Hanpumep, CPeACTBO AN OYUCTKM TOPMO30B, Unn nogobHoe

3) UHcTpyKkuum / BbINonHeHue paboThbl
BbinonHeHue paboThbl
Bce paboTbl OMKHBI NPOBOANTLCA Y KOHTPONMPOBATLCA CNEAYOLWUMUN NINLAMK:
- [lpegcraButenem no netHon rogHocTn ROTAX®
- ATopusoBaHHbIMK OucTpubbioTopamm ROTAX® unu nx CepBucHbIMU LieHTpamum
- Iwua, gonyweHHble COOTBETCTBYHOLLUMW aBUALMOHHBIMU BNACTSMMU.
A MPEOYNPEXOEHWE: BeinonHanTe Bce 3T paboTbl B MECTe, IAe 3anpeLLeHo KypeHue, Nodn3ocTn HeT UCKP
UNM OTKPBLITOro NinameHun. Beikntounte 3axuraHue, yoeamTecs, YTO ABUraTenb HE MOXET ObiTb Cry4yanHo 3anyLleH,
a BO3QYyLIHOE CYAHO He MOXeT cny4vanHo asuratbed. OTKNoYMTe oTpUUaTenbHbIV NPOBOA OT akkyMynstopa
BO34YLLUHOMO cygHa.
A MPEOYNPEXOEHWE: OnacHocTb 0xoroB kunawmmm xungkoctamu! Mpexae, yem npuctynathb K pabore,
Nno3BoNbTE ABMraTeNto 4OCTAaTOMHO OCThITh. cnonb3ynTe npu paboTe NnpeaoxpaHuTenbHbIE YCTPOUCTBRA.
A TPEOYTMNPEXOEHWE: Ecnu B npouecce paboTbl Bel cCHUMaeTe ctonopsme KpenexHble 9NeMeHThbl
(Hanpumep, CTHKKM UK dmKcaTopbl), TO NpU cbopke OHM OOIMKHbI ObITb 3aMEHEHbI Ha HOBbLIE.

3.1) UHcTpyKuum
m OCTOPOXHO: Bce paboTbl AOMKHbI BbINOSHATLCHA B COOTBETCTBUM C PYKOBOACTBOM MO 0OCIY>KMBaHUIO
ABuraTtens Ha gBuraTternib MMeHHO 3Toro Tvna.
3.1.1) NpoBepka Ha Hanuuune Teyen Macna
Cwm. Puc. 6 m Puc. 7
BusyanbHo ocmoTpute kapTep, 0CO6EHHO:
* B MeCTe, rie B kKapTep BXOAMWT rmunb3a umnudgpa (1) n Mecto HaxoxXaeHUsa ynnoTHATENbHOMO
konbua (2)
» ecnu Bbl 06Hapyxunu Teub Macna, To He06Xo0AMMO BbINOMHUTL HUXKecneayLme paboThbl.

¢ NIPUMEYAHWE: Ecnn obHapyxeHa nuiib HebonbLuas yTevka macna, AonyckaeTcs
BbINOMHEHWE NepernéTa K MecTy 06CnyXnuBaHusl.

3.1.2) CHATME TONOBKM LUNuHApa

CM. cOoOTBETCTBYIOLLEE PYKOBOACTBO MO OOCNY>XUBaHUIO (TSHKENOMY) ABUraTens COOTBETCTBYIOLLErO TMNa.

- MoBTopute ans umnuugpos 3,2,4

¢ MIPUMEYAHWE: MNpwn npoBopoTe KoreH4aToro Bana ybeamrecs, YTO NOPLUHM XO4AT CBODOAHO M He kacatoTcs

KapTepa.

- OQuncTnTe UMNMHAP, rONOBKY LIMNMHAPA U MPUMEratoLyto K LMIMHOPY NOBEPXHOCTL KapTepa.

3.1.3) YcTaHoBKa ynnoTtHutenbHoro konsua p/n 431570 (ansa kaptepa p/n 892654 ¢ Homepa 07.5001)

CwmoTtpu puc 1-5.

Ons ynpoweHnsa yctaHoBku konbua p/n 431570 ncnonb3ynTe raviky ¢ 60pTMKOM, HaBOpadMBaeMyto Ha LUMUITbKY

unu 6ont.

+ NMPUMEYAHWE: npu He06X0AUMOCTU CHAMUTE BO3AYLUHBINA LUNAHT OXNaXAEHUS.

1. TlNepemecTuTe nopleHb B nonoxeHne BMT

2. [MpynogHMmMKTE UMNUHAP U cOBUHbTE ero Ha 40 MMm. He no3sonanTe NopLIHEBLIM KONbLaM BbIATY U3

umnunHgpa!
13 NIOHA 2014 TekyLune Bepcum JOKYMEeHTaumu: S1-912 i-006 R1
www.FLYROTAX.com SI1-912-019 R3
Mepeog;: KanvHuu 3.0. SI-914-021 R3

Copyright - BRP-Powertrain GmbH & CO KG. All rights reserved. cTp3m39



3. CHumuTe konbuo 87x2 (1).

4. CHumuTe YeTblpe pe3bboBbIX WNunbkuy (2, 4). He nepenytante nx! Ha puc.7 nokasaHo ux npasunbHoe
pacnonoxeHue. He npeBblLlaiTe MakCMMarnbHO SONYCTUMYIO FNYOMHY UX BBOpAYMBaHUS.
m OCTOPOXHO: MoxHo noBpeanTb NnopLUeHb 1 nopLuHesble konbua! MNogaepxvsante nopLlieHb pykamu!

09796

Puc.1

‘4

5. YcraHoBuMTE HOBOE yNNoTHUTENbHOE KomblLo 87x2 (1) p/n 250510. [Ins 3TOro pacTsHUTE KOmbLO U
HafeHbTe ero Yepes LuunuHap.

6. BeepHuTe aBe pe3bboBble WNubkn M8x186 (2) Bo BTynku M8. MomeHT 3atshkkm 3 H-m (27 in.lb).

7. CmaxbTe ynnoTtHutensHoe konbLo 10.82x1.78 (3) p/n 431570 v BCTaBbTE €ro HAa CBOE MECTO B KapTepe.

1

/

1 YnnoTHUTEenbHoe Konbuo 87x2

2 Pes3bboBas wnunbka M8x186

3 YnnoTtHutenbHoe konbLo 10.82x1.78
4 Pe3bboBas wnunbka M8x200

/

8. Ycapute ynnoTtHuTenbHoe
konbLo (3): BctaBbTe pe3bb0oByHO WNUIBKY B LMAMHAP Y HABEPHUTE Ha Hee ranky M8 ¢ 6opTukom (2) p/n
942301 npumMepHo Ha 15 MM. Y6eautech, 4To BOPTUK ravku HanpaereH B CTOPOHY KapTepa.
¢ MPUMEYAHWE: cmaxbTe 60PTMK MOTOPHBIM MacCIIOM.

1 YnnoTtHutenbHoe konbLo 10.82x1.78
2 larika M8 ¢ 6opTukomM
4 PesbboBas winunbka M8x200

13 IOHA 2014 TekyLne Bepcun AOKYyMEHTaLnn: S1-912i-006 R1
www.FLYROTAX.com S1-912-019 R3
Mepeog;: KanvHuu 3.0. SI-914-021 R3

Copyright - BRP-Powertrain GmbH & CO KG. All rights reserved. ctp4un39



9. BpyuHyto 3aBepHUTE pe3bboByto WnunbKy M8x200 B kapTep Ha rnybuHy npumepHo 10 Mm.
10. 3aTanHuTe knoyom Ha 11 raiiky M8. MomeHT 3atsxkkun 3 Hm (27 in.lb).

09798

Puc.4

11. OcnabbTe ranky M8 u yonanute ee.
+ MPUMEYAHWE: Y6eauTech, 4TO yNNOTHUTENbHOE KOMbLO HaXOANTCH B HYXXHOM MOSIOXEHWMN - MOSTHOCTbLIO
ceno Ha cBoe MecTo!

/

1 YnnotHutenbHoe konbLo 10.82x1.78
09799

‘ ‘ ‘ )
12. 3ataHuTe pesbboByto Wnunbky M8x200. MoMeHT 3aTskkn 3 Hwm (27 in.lb).

3.1.3) YcraHoBka npoknagku p/n 431411 (ans kaptepa p/n 888368 ¢ cepuiiHbiMun Homepamu 06.0010 - 07.5000)
CwmoTtpu puc 1 1 2.
¢ MPUMEYAHUE: CHuMuUTE BO34YLUHBIN LWNAHT oxnaxaeHus (ecnm TpebyeTcs)
1. [llepemecTtuTe nopweHb B nonoxeHne BMT.
2. [MpunogHumuTe UMNUHAP M cABUHbTE ero Ha 40 MMm. He no3BonsanTe NOpLUHEBLIM KONbLiAaM BbINTU 13
umnmHgpa!
3. CHumuTte konbLo 87x2 (1).
4. CHumuTe yeTblpe pe3bboBbix WNUbkK (2, 4). He nepenytarite nx! Ha puc.7 noka3aHo ux npaBuibHOe
pacnonoxeHve. He npesbiwanTe MakcMMarnbHO AOMYCTUMYIO FyOrHY X BBOPAYMBaHUSI.
m OCTOPOXHO: MoxHO noBpeanTb NopLUeHb 1 MOpLUHEBLIE konbLa! MogaepxvuBante nopleHb pykamu!
5. YcTaHoBMTE HOBOE YNIOTHUTENBbHOE KonbLo 87x2 (1) p/n 250510. [Ina 9TOro pacTaHUTE KOMbLO U
HafleHbTe ero Yyepes UMnuHAap.
6. BaepHuTe oBe pe3bboBble Wwnunbku M8x186 (2) Bo BTynkn M8. MomeHT 3aTskkn 3 H-m (27 in.lb).
7. CwmaxbTe npoknagky p/n 431411 v BcTaBbTe B kKapTep.
8. 3araHuTte pe3bboByto wnunbky M8x200. MomeHT 3aTsxku 3 Hm (27 in.lb).
3.1.4) YcTaHoBKa LMNMHAPA U FONOBKX LMNuMHApa
CM. coOTBeTCTBYHOLLIEE PYKOBOACTBO N0 06CNYyXMBaHUIO (TSXKENoMY) ABUratens CooTBETCTBYHOLLEro Tuna.
- BoccTtaHoBuUTe npexHee COCTOsIHME BO3AYLIHOrO CyaHa
- [lNogknoynTe NPoOBOA MaccChbl K aKKyMynaTopy
3.3) TecToBbIN 3anyck

13 NKOHA 2014 TekyLune Bepcum JOKYMEeHTaumu: S1-912i-006 R1
www.FLYROTAX.com S1-912-019 R3
Mepeog;: KanvHuu 3.0. SI-914-021 R3

Copyright - BRP-Powertrain GmbH & CO KG. All rights reserved. ctp5u39



Mepen 3anyckom aeuratens ybeauTech, YTO BCE XUAKOCTU (MACo, oxXnaxaaoLas XuakocTb, TONNNBO) 3anuTbl A0
TpebyeMoro ypoBHs.

BbINOMHWUTE roHKY ABUraTens, BKMOYatoLLYy0 NPOBEPKY 3aXunraHus n ybeamtecb B OTCYTCTBUM TeYEN XKNOKOCTEN B
COOTBETCTBMM C CaMON CBexen Bepcueln PykoBoacTBa NO TEXHMYECKOW aKCnnyaTaLlmm Ha ABuratenb
COOTBETCTBYIOLLErO TUNA.

m OCTOPOXHO: ecnu nmetotcs Teun macna, obasarenbHO HanauTe Ux NpUUnHy, He 3aTsarmBanTe NOBTOPHO
KpenneHue uunuHapa u He yBennymBamTe MOMEHT 3aTsKKu!

Ha gBuraTtene 912i nocne roHku geuratens NoBTOPHO 3aTaHMTe 60nTbl M6x20 Ha BMNYCKHOM KonnekTope MomeHTom 10
Hwm (90 in.lb).

3.3) UTtorn

UHCTpykumm pasgena 3 4OMmKHbI BbINOMHATECS COBMECTHO C MHCTPYKUMsiMU pa3gena 1.5

A NPEOYNPEXOEHWE: HeBbINONHEHME 3TUX MHCTPYKLNE MOXET MPUBECTU K NOBPEXAEHMIO ABUraTens, TpaBMam nnm
cmepTu.

OpobpeHre nepeBoda Ans Ny4vllero NoHMMaHKs U pasbsCHEHUIA — B Nt0BOM criydae NpuopuUTETHLIM SIBMSETCS
OPUIMHAarbHbIN TEKCT Ha HemMeLKoM A3blke U eAUHULIbI METPUYECKON cucTeMbl Mep (cuctembl CU).

13 NIOHA 2014 TekyLune Bepcum JOKYMEeHTaumu: S1-912 i-006 R1
www.FLYROTAX.com SI1-912-019 R3
Mepeog;: KanvHuu 3.0. SI-914-021 R3

Copyright - BRP-Powertrain GmbH & CO KG. All rights reserved. CcTp 6139



4) NMpunoxeHue
MpuBOAMMbIE YEPTEXUN OOMMKHBLI AaTb AOMONHUTENbBHYI MHCpOpMaLuto

MADE IN AUSTRIA

OBuratenu Tnos 912/ 914

3 (pacnonoxeHue 4 (HeT 3 (pacnonoxeHue
YNNOTHUTENbHbIX YMNOTHUTENBbHOIO YNINOTHUTENbHbIX HUTENbH
NpoKnagoK unu konew) konbLa)

Puc.6

ROTAX

I'e‘.
‘ @ ‘T"

MADE IN AUSTRIA

NPOKNafoK UNu KoneLw) Konbua)

ROTAX

4 (HeT ynnort-
oro

O a

Of

20

07573 . 07574
e o o o YNNOTHUTENbHbIE NPOKMNAAKN UMM KOMbLia HaXOAATCA Pe3bOOBbIX LLNUIbKaX C NEBOW CTOPOHbI
Hetansb X
s T T T T T T T T TN N
[ \
: Mpoknagka Konbuo :
| partno. 431411 partno. 431570 |
| fromS/N 06.0010 from S/N 07.5001 |
| to S/N 07.5001 3 | 4
| HeT 3asopal  3a3op! (pesbboBas | (pe3bboBas BTynKa
| : BTYyNKa C C LWWeCTUrpaHHom
| <—> \@ NNockoMm | FONOBKOM,
| rONTOBKOMR) | YNNOTHUTENBHOE
| 7 % | KOIbLO He
cTaBuTCA
: .. : )
I I
I I
I I
\ — ]
~__ _/
13 NKOHA 2014 TekyLune Bepcum JOKYMEeHTaumu: S1-912i-006 R1
www.FLYROTAX.com SI-912-019 R3
Mepeog;: KanvHuu 3.0. SI-914-021 R3
Copyright - BRP-Powertrain GmbH & CO KG. All rights reserved. cTp 7139



OBuratenu Tunos 912/914

7
607’77
(59 .
2
& ,))07
(7 7
{a 3y
n y,
<
&
-, <
v 7,
4 29,
1 UnnuHgp 07302 )
2 YNnoTHUTENbHbIE KoMnbLa ,0) Puc.7

OBuratenn tuna 912 i

N 3 (ynnoTHUTEnNbHbIE KOMbLIA) 4 (et Komed)

3 (ynnoTHuTenbHblE KoMnbLa) 4 (HeT KoneLy) L

Puc.8

® @ ‘

- o ' XXX °.

o Q"

.........".

© L]
.)

A
-

.ol.\

.Io.

o5 _ JC Uy, | _° i
e o o o YNNOTHUTENbHbIE KOMbLIA HAXOASATCS Ha Pe3b0OBbIX LUNUIbKAX C NIEBON CTOPOHLI
13 NKOHA 2014 TekyLune Bepcum JOKYMEeHTaumu: S1-912i-006 R1
www.FLYROTAX.com SI1-912-019 R3
Mepeog;: KanvHuu 3.0. SI-914-021 R3

Copyright - BRP-Powertrain GmbH & CO KG. All rights reserved. cTp 8139



Hetanb X

—_———— e — -

7 N

( \

| YNNOTHATENBHOE KONbLO |

| partno. 431570 |

| HauuHag ¢ NepBbIX CEPUIAHLIX HOME- |

| POB NPOMBILLNEHHOrO NPON3BOACTBA |

| 3a3op ! 8 | 4

| (pesbboBas | (pe3bboBas

| \@ BTYJIKa C | BTYyINnKa C

| ) NNOCKON | LeCTUrpaHHom
% @ § rONoBKOMN) rOrnoBKOW,

| — | YNNOTHUTENBHOE

| | KOMbLO He

| | ycTaHaBnuBaeTcs)

I I

I I

\ — 7583 J

N /

— e o e e e —— — — — — — — — — — — — —

p—
1 LI,I/IJ'II/IH,EI,p 07584
2 YNnoTHUTeNbHbIE KoMbLia Punc.9
¢ NMPUMEYAHUME: Ha npuBegeHHbIX WMNMIOCTpaLMaX MOKasaHa TunoBasd KOHCTPyKuus. OHM npy 3TOM MOryT He
oTpaxaTb TOYHyl0 cpopmy petanen. OgHako pyHKUMM OeTanewn, Noka3aHHbIX Ha WITCTpauUnsiX, Te Xe camble WUin
CcxXofdHble C TeMM, KOTOpble YCTaHOBMEHbl HA peanbHOM ABurarene. 3TW WUIMOCTPaUUM He SBMASIOTCA TEXHWYECKUMU
yepTexamu, 3TO TONbKO 3CKU3bl. [N nonyvyeHus nonHon nHopMaLmMm O KOHCTPYKUUK obpallanTecb K TEXHUYECKON
OOKYMeHTaLun nNo ABuraTtento COOTBETCTBYHOLLEro TUna.

13 NKOHA 2014 TekyLune Bepcum JOKYMEeHTaumu: S1-912i-006 R1
www.FLYROTAX.com SI1-912-019 R3
Mepeog;: KanvHuu 3.0. SI-914-021 R3

Copyright - BRP-Powertrain GmbH & CO KG. All rights reserved. cTp9m39



